Znak DOAT 118/11/2020 Witoszczowa, dnia 03.11.2020 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do konkursu ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych
w zakresie wykonywania i opisu badan tomografii komputerowej dla Zespotu Opieki
Zdrowotnej we Wioszczowie — Szpitala Powiatowego im Jana Pawta Il. Znak Sprawy:
01/10/2020.

Pytanie nr 1
Czy Udzielajacy zamoéwienia w zakresie zlecania wizyt i wysytania skierowan bedzie realizowat
to przy wykorzystaniu systemu komunikacji HL7?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 2

Czy system PACS Udzielajacego zaméwienia bedzie gotowy do odbioru obrazéw DICOM?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy przewidziat wzrost przestrzeni dyskowej w zakupionych
macierzach.

Pytanie nr 3
Czy system HIS Udzielajacego zamdwienia bedzie gotowy do odbioru opiséw badar w postaci
komunikatow HL7?

Odpowiedz: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 4
Czy Udzielajagcy zamodwienia dysponuje  odpowiednimi  urzadzeniami sieciowymi
umozliwiajgcymi zestawienie tunelu VPN?

Odpowiedz: Dostarczenie niezbednego sprzetu i konfiguracja lezy po stronie Wykonawcy, przy
wspotpracy z Dziatem Informatyki Zamawiajacego.

Pytanie nr 5
Czy Udzielajacy zaméwienia bedzie posiadat facze o przepustowosci pozwalajgcej na
wydzielenie czesci pasma do odbioru obrazéw DICOM?

Odpowiedz: TAK

Pytanie nr 6
Czy Udzielajgcy zamodwienia skonfiguruje tunel VPN po swojej stronie?

Odpowiedi: Dostarczenie niezbgdnego sprzetu i konfiguracja lezy po stronie Wykonawcy, przy
wspotpracy z Dziatem Informatyki Zamawiajacego.

Pytanie nr 7
Czy Udzielajagcy zamodwienia ma zdefiniowana specyfikacje sprzetu, ktéry miathby by¢
zwrocony?



Odpowiedz: Dostarczenie niezbednego sprzetui konfiguracja lezy po stronie Wykonawcy, przy
wspdtpracy z Dziatem Informatyki Zamawiajjcego.

Pytanie nr 8

W jaki sposéb Udzielajacy zaméwienia definiuje sformutowanie »POprawna integracja”?
Odpowied:: Poprawna integracja stan umozliwiajacy bezproblemowq dwukierunkowa
komunikacje polegajaca na przesytaniu zaréwno skierowan jak i zdje¢ i opisdw miedzy

Pytanie nr 9

Czy Udzielajgcy zamoOwienia posiada szczegotowy specyfikacje planowanej integracji
systemow kom puterowych?

Odpowieds: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS
Zamawiajqcego.

Pytanie nr 10

Czy Udzielajacy zamowienia Zna termin przystapienia do wdrozenia integracji systemow?

Odpowied?: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS
Zamawiajacego, przewidywany termin pierwszy kwartat 2021

Pytanie nr 11

Pytanie nr 12

Jaki jest gwarantowany czas realizacji zlecer zmian systemowych przed dostawce systemu HIS
dla Udzielajacego zamowienie:

Odpowiedz: Po stronie wykonawcy jest przeprowadzenie integracji z systemami PACS
Zamawiajacego.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi Zmiane Szczegétowych Warunkéw Konkursu Ofert,

Zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiajgcego i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu,

ZATWIERDZIt:

Wilogzczowie
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